
Zarządzenie Nr 25/2013 
Burmistrza Borku Wlkp. 
z dnia 21 maja 2013 roku

w sprawie: wyznaczenia Administratora Bezpieczeństwa Informacji w Urzędzie 
Miejskim w Borku Wlkp.

Na podstawie art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie 
danych osobowych (t.j. Dz. U. z 2002 r., Nr 101, poz. 926 ze zm.) zarządzam, 
co następuje:

§ 1. Wyznaczam Pana Mirosława Janowskiego Inspektora ds. Informatyki i Ochrony 
Danych Osobowych w Urzędzie Miejskim w Borku Wlkp. na Administratora 
Bezpieczeństwa Informacji.

§ 2. Zadania Administratora Bezpieczeństwa Informacji zostały określone w Polityce 
Bezpieczeństwa i Instrukcji zarządzania systemem informatycznym służącym do 
przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Miejskim w Borku Wlkp.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


